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TÜSİAD ve Chapter Zero Türkiye işbirliğinde  

mavi ekonomi etkinliği gerçekleşti 

TÜSİAD ve Chapter Zero Türkiye iş birliğinde, iklim değişikliğinin su kaynakları üzerinde 

giderek artan etkisine dikkat çekmek amacıyla, bugün TÜSİAD Genel Merkezi’nde mavi 

ekonomi odağında bir etkinlik düzenlendi. Dünya Su Günü vesilesiyle gerçekleştirilen 

toplantıda mavi ekonominin sürdürülebilir kalkınma açısından önemi ve sektörlerle 

etkileşimi ele alındı. 

Etkinliğin açılış konuşması TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi, Enerji, Çevre ve İklim 

Değişikliği Yuvarlak Masası Başkanı, Chapter Zero Türkiye Yürütme Komitesi Başkanı 

Cevdet Alemdar tarafından yapıldı.  

Alemdar konuşmasında şu görüşlere yer verdi; “Küresel ekonominin belirleyici unsurları 

hızla değişiyor. Nüfus artıyor, kırsaldan kente geçiş hızlanıyor, sanayi temelli 

rekabetçilik öne çıkıyor. Diğer yandan, artan tüketim, iklim değişikliği ve yanlış kullanım 

nedeniyle bugün ele almayı öngördüğümüz su kaynakları üzerindeki baskı her geçen 

gün daha da ağırlaşıyor. Bu anlayışla 22 Mart Dünya Su Günü’ne yaklaşırken, 

mevzuattan teknolojiye, altyapıdan finansal araçlara, iyi uygulamalardan kurumsal 

dönüşüm ve iş birliklerine kadar su yönetiminin farklı boyutlarını ele almak kritik 

konular olarak gündemimizde oluyor.” 

Stantec Orta Doğu Su Bölge Direktörü ve Stantec Türkiye Genel Müdürü Dr. Murat 

Sarıoğlu’nun ana tema konuşmacısı olduğu etkinlikte mevzuattan teknolojiye, 

altyapıdan finansal araçlara, iyi uygulamalardan kurumsal dönüşüm ve iş birliklerine 

kadar su yönetiminin farklı boyutlarının ele alındığı bir panel de gerçekleşti. 
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TÜSİAD Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Nurşen Numanoğlu’nun moderasyonunu 

üstlendiği panelde, Akkök Holding Kurumsal Sürdürülebilirlik Müdürü Çiğdem Arpat 

Koçak, EBRD İklim Adaptasyonu ve Doğa Finansmanı Uzmanı Olivia Becher, TÜSİAD 

Su Grubu Başkanı Ayla Öngören, Beko Çevre Direktörü Zeynep Özbek, Stantec Proje 

Müdürü Figen Şişman Nayal ve TSKB Ekonomik Araştırmalar Müdürü Dr. Feridun Tur 

konuşmacı olarak yer aldı. 


